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Andelsboligforeningen Holte Parkgård 
 

Referat fra ordinær generalforsamling 

Afholdt tirsdag den 15. juni 2021 
 

 

 

 

Tirsdag den 15. juni 2021 kl. 18:00 blev der afholdt ordinær generalforsamling i andelsboligforeningen 

Holte Parkgård 

 

På generalforsamlingen var der 25 andelshavere repræsenteret her ud af 6 ved fuldmagt ud af 36 

andelshavere. 

 

Generalforsamlingen blev gennemført med følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. 

2. Bestyrelsens beretning  

3. Gennemgang af ejendommens vedligeholdelsesplan.  

4. Forelæggelse af årsregnskab og evt. revisorberetning samt godkendelse af årsregnskabet. 

5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om evt. ændring af 

boligafgiften. 

6. Forslag. 

7. Valg. 

8. Eventuelt 

   

Ad 1 - Valg af dirigent  

Foreningens formand Niels Lund Poulsen bød velkommen og foreslog administrator Jeppe Blensø (CEJ) som 

dirigent og referent. 

 

Dirigenten konstaterede herefter at generalforsamlingen var beslutningsdygtig, idet vedtægternes krav til 

indkaldelse og afholdelse af generalforsamling alle var opfyldt, dog er datoen for afholdelsen sket med 

forsinkelse grundet Covid 19. 

 

 

 Ad 2 - Bestyrelsens beretning 

Bestyrelsens beretning 

Andelsboligforeningen A/B Holte Parkgård afholdt generalforsamling tirsdag d. 16. juni 20 i gården. 

Bestyrelsen fortsætter efter at have konstitueret sig med løbende opgaver og aktiviteter: I indeværende 

periode har opgaverne været tilbud og forberedelse af installation af fibernet, indhentning af tilbud om 

istandsættelse af opgange, omlægning af lån i ejendommen, geologisk undersøgelse af hulrum under 

ejendommen samt løbende drift.   

Geologisk undersøgelse af hulrum under ejendommen 
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Efter det tidligere rotteproblem besluttede bestyrelsen efter sommerferien at undersøge hulrummene 

under ejendommen på Sofievej, Kongevejen og Dronninggårds Alle. Firmaet Sweco har udført en 

geoteknisk undersøgelse og 27. november 20 afgivet en rapport med anbefalinger. Fremadrettet skal der 

holdes øje med evt. tegn på skade i garagernes betongulve på Sofievej. Der er dog ikke akutte problemer og 

evt. revner udbedres lokalt. Dog har bestyrelsen besluttet i sommeren 21 at få rådgivernes vurdering af 

omfang og omkostninger ved en senere mere gennemgribende løsning. På grund af usikkerhed om 

resultaterne af undersøgelsen og evt. heraf følgende påkrævede arbejder, satte bestyrelsen øvrige 

udgiftskrævende aktiviteter på pause frem til efter aflæggelsen af rapporten. 

Installation af fibernet 

Bestyrelsen fik ved generalforsamlingen i juni 20 mandat til at etablere fibernet i ejendommen. Der er 

blevet arbejdet med at indhente tilbud og bestyrelsen nåede frem til accept af et konkret tilbud på 

arbejdet. Selve montagearbejdet kan dog praktisk samkøres med en mulig installation af dørtelefonanlæg i 

forbindelse med forslag om istandsættelse af opgange (se nedenfor). Det er således besluttet at vinde de 

fordele, der herved kan opnås selv om installationen af fibernettet dermed udskydes.   

Indhentning af tilbud om istandsættelse af opgange 

Frem mod kommende generalforsamling forberedes tilbud / estimater om istandsættelse af opgangene, 

som lægges frem til beslutning på generalforsamlingen 01. juni 21. Der udspaltes et særskilt forslag om 

etablering af dørtelefon og aflåsning af døre mod gade og gård. Initiativet er rammesat i ejendommes 

vedligeholdelsesplan som kan ses på hjemmesiden. 

Omlægning og forhøjelse af foreningens lån  

Ved ekstraordinær generalforsamling 15. oktober 20 tilsluttede generalforsamlingen sig det stillede forslag. 

Lånet blev kurssikret og hjemtaget. 

Eftersommerens arbejdsdag i Andelsboligforeningen 

Den berammede arbejdsdag i eftersommeren blev aflyst på grund af Covid 19 ud fra et forsigtighedsprincip. 

Alle andelshavere har fået udbetalt mulkt. 

Hjemmeside 

Hjemmesiden fungerer. Her findes basisinformation samt udvalgte nyheder og beskeder.  

Salg af lejligheder 

I perioden fra 01. juni 2020 til 31. maj 2021 er der ikke solgt nye andele. Foreningen byder velkommen til 4 

nye andelshavere, som har erhvervet eksisterende andele solgt i fri handel jf. vedtægterne §13 stk. 2 pkt. C. 

Vi er fortsat samlet 36 andelshavere og 12 lejere. Hertil kommer erhvervslejemålene. Nybolig er kommet til 

og har istandsat lokale og facade. Shams Bazar har i april opsagt lejemålet. Bestyrelsen har antennerne ude 

for at finde en ny lejer.    
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Valuarvurdering 

Som besluttet på forrige generalforsamling indhenter bestyrelsen en valuarvurdering i samarbejde med 

CEJ. Valuarvurderingen vedtaget i 20 foreslås fastholdt efter den nye lovgivning som værn mod markedets 

reaktion på iværksættelsen af de nye bestemmelser i lovgivningen. 

Parkering og gård 

P-bommen og en fælles opmærksomhed om hensyn har reduceret omfanget af p-problemer, og vi kan 

glæde os over, at den forventede udelukkelse af fremmede køretøjer er slået igennem og dermed løst p-

pladsproblemer for nærværende.  

Der er i gården i vinter etableret en flisebelagt plads til affaldssektioner. Placeringen giver luft til mere 

parkering. En anlægsplan for havedelen af gården er under forberedelse. Målet er en mere brugbar og 

funktionel have.   

Lofter 

De ønskede ekstra loftsrum er nu endelig fordelt og taget i brug. Det gælder fortsat, at effekter bortset fra 

tøjstativer kun må stilles inde i gitterburene.  

Samarbejdet med vicevært / varmemester 

Bestyrelsen har fortsat et fortrinligt samarbejde med Empex v. Niels-Erik Alexandersen, som ud over de 

daglige opgaver også deltager med rådgivning på bestyrelsesmøder foruden drøftelser af diverse spørgsmål 

vedrørende ejendommen.       

Samarbejde med administrator 

Samarbejdet med ejendomsadministrator Jeppe Blensø CEJ Ejendomsadministration forløber fortrinligt.   

Covid 19 også i 21 

Grundet covid 19 gentages afvikling af årets generalforsamling i gården. Fysiske møder gennem perioden 

har været minimeret. Bestyrelsens møder afvikles virtuelt på Zoom. Kontakt til administrator og vicevært er 

sket på telefon. Budgetmøde i april foregik også virtuelt.  

Bestyrelsens arbejde 

Bestyrelsen har ud fra vedtægterne arbejdet på at skabe et fortsat stabilt godt grundlag for 

andelsboligforeningens drift. Alle medlemmer har lagt mange timer, opgaverne fordeles på medlemmerne, 

samarbejdet er velfungerende og engagementet er højt også uden fysiske møder. Der holdes 

bestyrelsesmøde månedligt bortset fra lidt mindre aktivitet i efteråret 20. Den 11. februar 21 indtrådte 

suppleant Linda Munnecke som bestyrelsesmedlem efter, at Christian Bay valgte at træde ud.  

Bestyrelsen har ud over det nævnte drøftet de løbende spørgsmål og også mulige kommende initiativer, 

der kan styrke ejendommes værdi bl.a. facaderenovering af butikker på Kongevejen. Bestyrelsen arbejder 
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dog først med at iværksætte fibernet og istandsættelse af opgange før nye udgiftskrævende aktiviteter 

lægges frem.  

Beretningen blev taget til efterretning. 

 

Ad 3 – Gennemgang af ejendommens vedligeholdelsesplan  

Formanden orienterede kort om at bestyrelsen forsat påtænker at udfører de væsentligste punkter i 

vedligeholdelsesplanen. Her uder:  

 

 Istandsættelse af opgange.   

 Dørtelefoner.  

 Nye forstærkede hoveddøre til lejligheder.  

 Butiksfacade  

 Underminering af kælder gulv, dette er ikke alvorligt, men skal følges op på ig ind i 

vedligeholdelsesplanen på sigt.  

 

 

Ad 4 - Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse 

Dirigenten gennemgik det udsendte årsregnskab for 2020. Regnskabet viste et underskud efter afdrag på 

prioritetsgælden på i alt 4.705.130 kr. Underskuddet skyldes udelukkende kurstabet i forbindelse med 

foreningens låneomlægning, som er driftsført.  Resultat overføres til egenkapitalen.  

 

Det påpeges at foreningens har hensat i alt 1.252.016 kr.  i reserve. 

 

Bestyrelsen forslår i forbindelse med regnskabet at man fastfryser valuarvurdering fra 2020. 

 

Dirigenten oplyste forsamlingen om, at bekendtgørelse 640 af 30/5 2018 trådte i kraft 1/7 2018. I 

bekendtgørelse indgår bilag 4 ”Centrale økonomiske nøgleoplysninger til brug for generalforsamlingen” 

som efter bekendtgørelsens § 4 skal forelægges for generalforsamlingen i et særskilt skema. Dirigenten 

gennemgik bilag 4, nøgletallene for forsamlingen. 

 

Andelsværdien blev fastsat til 6.104,18 kr. pr. m2.  

 

Regnskabet blev godkendt 

 

 

Ad 5 - Forelæggelse af drifts- likviditetsbudget og beslutning om evt. ændring af boligafgiften.  

Dirigenten gennemgik budgetforslaget for 2021 med samlede driftsudgifter samt afdrag på prioritetslån på 

i alt 4.222.738 kr.  

 

Bestyrelsen indstillede til at boligafgiften for det kommende år forbliver uændret. 

 

Før det endelige budget blev sat til afstemning blev forslagne A, B, og C behandlet, da disse er indsat på 

posten planlagt vedligeholdelse i budgettet.  

 

Budgettet blev herefter vedtaget. 
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Ad 6 - Forslag 

Følgende indkommende forslag blev behandlet. 

 

 

Forslag A 

Istandsættelse af opgange 

Bestyrelsen søger generalforsamlingens bemyndigelse til istandsættelse af 7 opgange. Den beløbsmæssige 

ramme er 1.2 mio. kr. i 21. Arbejdet søges udført i efteråret 2021. Beløbet finansieres af provenu fra 

låneforhøjelsen ved omlægning af realkreditlån ultimo 2020. 

Istandsættelsen er berammet i vedligeholdelsesplanen i perioden 2021-23. 

 

Forslaget blev vedtaget. 

 

Forslag B 

Dørtelefoner 

Bestyrelsen søger generalforsamlingens bemyndigelse til etablering af dørtelefonanlæg i ejendommes 9 

opgange og telefonarmatur i alle lejligheder/ udlejede kælderlokaler med adgang via opgange efter behov 

samt aflåsning af alle adgangsdøre mod gård og gade. Den samlede udgift til etablering udgør 385.000 kr. 

Arbejdet berammes udført i 2022. Beløbet finansieres af ejendommens indestående midler. 

Da foreningen ikke har dørtelefoner i dag, vil udgøre 100 % forbedring. 

 

Forlaget blev vedtaget.  

 

Forslag C 

Nye forstærkede hoveddøre til lejligheder – bedre brand- og indbrudssikring 

Bestyrelsen søger generalforsamlingens bemyndigelse til udskiftning af 45 hoveddøre. Dørene forbedrer 

brandsikkerheden og forebygger indbrud. Udgiften berammes til 15.000 kr. pr. dør i alt 675.000 kr. Beløbet 

finansieres gennem indestående midler (425.000 kr.) og som fast post på vedligeholdelsen (250.000 kr.) 

Montage sker samtidig med istandsættelsen af opgange. 

Udskiftningen af døre vil udgøre 50 % forbedring   

 

Forslaget blev vedtaget.  

 

Der var indkommet forslag om forbud mod at opsætte vindues folie 

 

Forslaget blev ikke vedtaget. 

 

Der var indkommet forslag om ens dørskilte på alle hoveddøre når opgangene er malet. 

 

Forslaget blev ikke vedtaget. 

 

Det var indkommet forslag om, at det kun skal være tilladt med opsætning af et stk. dørpynt i forbindelse 

med jul eller påske. 

 

Forslaget blev ikke vedtaget.  
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Ad 7 - Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

På valg til bestyrelsen er bestyrelsesmedlemmerne Claus Uhrenfeldt Nielsen og Kurt Nielsen. Begge blev 

genvalgt for 2 år 

 

Christian Bay er udtrådt af bestyrelsen og derfor skal der vælges et bestyrelsesmedlem for 1 år.  Linda 

Christensen blev valgt.  

 

Martin Sand Vallespir og Sean Stubbe Enertson blev valgt som suppleant for 1 år. 

.  

Bestyrelsen sammensætning ser herefter således ud 

Formand Niels Lund Poulsen på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem  Linda Christensen på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem  Camilla Kaae Dollerup på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem  Claus Uhrenfeldt Nielsen på valg i 2023 

Bestyrelsesmedlem  Kurt Bjørnager Nielsen på valg i 2023 

1. suppleant Sean Stubbe Enertson på valg i 2022 

2. suppleant Martin Sand Vallespir på valg I 2022 

 

 

Bestyrelsen konstituerer herefter sig selv. 

 

 

Ad 8 - Eventuelt 

Følgende emner blev drøftet under eventuelt. 

 

Der blev henvist til foreningens husorden gælder for alle og skal overholdes. Der er har været flere som har 

følt sig chikaneret af støj. 

 

Det blev forslået at få opsat ramper til cykler ved begge cykelkældre.  

 

Der må iflg. husordenen ikke hænges tæpper, håndklæder m.m. til tørre ud over altanerne. 

 

Arbejdsdag: Bestyrelsen besluttet efter generalforsamlingen at foreningens arbejdsdag afholdes den 4. 

september 2021 mellem kl. 10.00 – 14.30.   

 

Generalforsamlingen blev herefter hævet. 

 

      

Dette referat underskrives elektronisk. 
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 alqh4wbCT5N9MxleOklOTLnAAq5npIkAIxwDLgVgrKw=


 
n+WquF1n1R/6bm0GMlyZKKEjYgamfNpTGuWXhp3wr7kEFvIDxzNp7OeCHBu3wSSzwsLCrWckkG//
e2gV/7QFItlmvc96ntzjSJRkFsjNOY0zCQ7sIE/VKpfByxKJp8lKh+bTvVSwLwXKDYpdUZgaokG5
uMAacFSTCALLqr3YgcGOkPKz4IbeHaxCuD1PWifH20RhRT0lJlEUAXWSeqqJoobe8FqcfYbAjFAi
vTNwi0jDTtcNgV2Dfj5SnYvGDkQkg75cqbA/Z7MNm0bK78htBi9fg9tdDhIDbCQMvm3t4P4dlW5o
vWwTz+W8jmVR0cW1NxWx+QKbECqRFhhZ2acyGA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTYyNTA3Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU9MTU4tUVZFVTAtMUtFRVotMDIxMEUtTUpFQjEtVEJXNloiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjhjYTQ4MWQ1OTg0NjEyNTMwMTFjYzE4NmVmMGQyODk3N2QyNzQzMDBlYjMyODZlODU1ODczMzJmZjEyMDIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEQyUUEtN0VWMzUtMkJKN1otWEs2N1ctWUlGVVEtWFBPMVc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xOCAxMTowNToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 QF/sQ1kwMq/W4rbkdF23DGVMsZsle/TXo/wxNzrsPg4=


 
BDF8DFy7PWv4NN20ECqwPgM0Y+h4beaVzmSqEXM83gQ7tUkVFXPIQx4tvbEDPoyzADolZ4TYrvV9
0uM60OvsJykor5a7Pl9WEx/hKX3khkYEJin1EfHNM8bYcDJnNIwt4Kk8ikmeW2u3x6ZkmWCeh6S7
6Kn/w2qD2UANRRcmyMucDfu+vbiu4mRiq7zwg7848x0a+1jHitce58SaMvfWqegr8FUz4P3LBC0q
oZ9w99iGPzOLg9Iw2lWjL6U7QZcCbVtCYde7qNdOzEukNT0YQXUsbCVPT/bMIPH4t2qIMRV4arE1
ZhQ1kdvtbXf0sA6uMl8MkWpbgHpyz6+e6giUCQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTYyNTA2OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU9MTU4tUVZFVTAtMUtFRVotMDIxMEUtTUpFQjEtVEJXNloiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjhjYTQ4MWQ1OTg0NjEyNTMwMTFjYzE4NmVmMGQyODk3N2QyNzQzMDBlYjMyODZlODU1ODczMzJmZjEyMDIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTBGRzYtRlRGNE8tUDAxUEwtVERKSFUtWThXUUotVlVZQkQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xOCAxMToyODowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 s6Pn/n9pGuoycFB9sbk3GUaxD0WZ0z6aELfnYdDBqpQ=


 
pN94pQFPjrDgbuLHnVxBVtHzy3OvjWmIf4reOU8I4H3o0YGouLdcA1g9k0akFEyMyJuRvQ27/oz6
rjLg3CqtkDk9QXA3X18Vdwj6FYtu7mEJgkSYK+PMmo35gF/+QE1txeBPNBKt6nK7SH8qMXn6wWoy
FiUpbXWBVUZik9m0tVaXBR3pKZFtdWBGsG5Odoxic1AZ9NTndpy+0LjVz2CZgFizBrDTw36GBqDC
9qVZtWaFpB0MEL76fl6wb0xXxJSyCwsiKrU0FkMcJ+L9zEp9QzTRBjYdUWRZL72Z2sqtWO/iO/cS
+KqsdCA81UUVkpPJ0FNNnJ6UdBVhI3bgJYmXKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTM=
  signingRequestId OTYyNTA3MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU9MTU4tUVZFVTAtMUtFRVotMDIxMEUtTUpFQjEtVEJXNloiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjhjYTQ4MWQ1OTg0NjEyNTMwMTFjYzE4NmVmMGQyODk3N2QyNzQzMDBlYjMyODZlODU1ODczMzJmZjEyMDIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkVUV0YtVzdBR0wtOFZFRkctMVRHNTMtN0pBUDAtWlY1N0s=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xOCAxMToxNzo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 s6JfGEDE++qFYKEB2DTKE7HVAdzP+7vnPvhxtjMfED0=


 
fWlBJcwscTQZBWTTs+EN87XxIkJVrgHEYZZrp3MoSll2v121Afdm9KgBVtw6WW6BEPa285/Y6nKu
UTTqAIahqfFXjHrj0ymNLYiPAB08PFtyi0HZPsCvIBZwFAWemj5jtgMvd7k1GLGKbIVDynVb2tqW
sx1nfYR3vTEFhO4jxmouAF9up3c/9gmfUUCQOKPRmUeazuBYKNGZs3oNp2FyUNj7OpD+dE1vnTdH
siLZlqG8w674bkBYiDlc4B2ZYeUhtn7CAGruxZYOeahZISltSU8sDQFpaC7+BnkMD1MOAwJOZr0x
pESIkA9ePa4+wPPpkXcBNdqfPiU+41eWbWGznw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTYyNTA3MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU9MTU4tUVZFVTAtMUtFRVotMDIxMEUtTUpFQjEtVEJXNloiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjhjYTQ4MWQ1OTg0NjEyNTMwMTFjYzE4NmVmMGQyODk3N2QyNzQzMDBlYjMyODZlODU1ODczMzJmZjEyMDIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TU5IN1QtMVVZVUUtMDNDRkstT0RXODgtRUFZUEwtVzNBRkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xOSAxMDo1MzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AXZ0yrQi0kTTNFVbg7RqBTJ+UG3yAEePF1kDbBTFKho=


 
Df4E6YmeUYTgOQktx6BHoPT3x0I3Wo23yO3H/yzlN2uec5DyW9la6Sal8KamUYfcbzNE4NhmznbV
Kl+w+/NcnRTHbsSVXUQb2B9EDa2Yjr/QM1EDCAYD2A3qafkptUZpvV7dUwwcGkr8Mq5r6DrPjKmC
NQ4xiW4mcTPOMjYZRG5PiO7vF2hlKRKmwKIJg0KtOmo4HobYpeCmNZ7G9SUhBRH1na+6xZeYrUJV
0pu3ZEas0ZMLe77Npaxf1dAq8PTJ4kRy8lWQXw4sNMaHuJ6owxuzap0BdlE9AVXNfgV1SzM6Evil
18/w0c4j6udgiEGvGt2E18eHQS3LcIQ+yknBjQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTYyNTA3NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU9MTU4tUVZFVTAtMUtFRVotMDIxMEUtTUpFQjEtVEJXNloiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjhjYTQ4MWQ1OTg0NjEyNTMwMTFjYzE4NmVmMGQyODk3N2QyNzQzMDBlYjMyODZlODU1ODczMzJmZjEyMDIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEY4TFAtSlRMR0wtRTVJME4tWDBDWVAtMEkzNkQtUERFTE0=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xOCAxOToyOTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ABz39l2b/MXa8aAqFQlkwK3jDUsQwY/0h4V/w8EQzik=


 
cja2dqVDhxIPYOPk8nC5ID/dKCQ5pbv011Jl1ASqeOXv052MSrLjA2cg2rNUwtDCVOxqBqb/xiDW
0oTP5tcsYJJHzfHYezc0/Al+GwxHmJmVtmSVTZoIDueQnkc/t4V9L5zEzXYebqH8EZ1pVWEkmdKW
MwNJUddON4gWEJKlj3FTDxGh57W8BkgTZhbqN9ZMIHSMPxHD4N/GKoLW2CUuwvdaPMR1/+Tn3iRc
FlVYzHGVCS3+6eFJfmTCg9mLO6wPqcVA8/9MeyLMyFB3SYdC/wL593IWxwOUT9kbMCZr3XX7oVH7
oLBzJ78O8CZ/GSLzB7Y1Fdu30fTBZtROCzboDg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTYyNTA3Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiQU9MTU4tUVZFVTAtMUtFRVotMDIxMEUtTUpFQjEtVEJXNloiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjhjYTQ4MWQ1OTg0NjEyNTMwMTFjYzE4NmVmMGQyODk3N2QyNzQzMDBlYjMyODZlODU1ODczMzJmZjEyMDIyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzFRRlUtVVhXQ0ctODNJRE4tM0FWR0UtQ1VVVUUtMUgzS0g=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xOCAxNDo0Mzo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            

